
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

    
 
Oggetto: nomina commissione giudicatrice 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il D.Lgs. 30.03.01, n.165, e s.m.i., e in particolare l’art.7, comma 6;   
 
Visto il D.D. n.478/2016 del 29.09.2016, con il quale è stato emanato, con 
modificazioni, il “Regolamento per l’affidamento a terzi di incarichi di 
collaborazione e di ricerca” presso la SISSA; 
 
VISTE le deliberazioni assunte dal Senato Accademico nella riunione del 
27.02.2020 e dal Consiglio di Amministrazione della SISSA nell’adunanza dd 
03.03.2020 con le quali è stata autorizzata l’attivazione di una procedura 
comparativa pubblica per titoli per il conferimento di quattro incarichi di 
collaborazione nell’ambito del Progetto in convenzione con ASUGI "Emozioni in 
regola 2020" rivolto a studenti delle scuole della regione Friuli-Venezia Giulia 
inserito nell'ambito del piano regionale della prevenzione 2014-2019, per le attività 
del Laboratorio Interdisciplinare per le scienze naturali ed umanistiche della SISSA 
di Trieste; 
 
Preso atto che la ricerca di professionalità interna avviata in data 19.03.2020 si è 
conclusa con esito negativo (assenza di candidature);  
 
Visto l’Avviso Pubblico prot. SISSA n.6840-VII/1 di data 18.03.2020, scadente in 
data 31.03.2020, con cui è stata indetta una procedura comparativa pubblica per 
titoli per il conferimento dei quattro incarichi di collaborazione sopra citati; 
 
Acquisita in data 17.04.2020 la composizione della Commissione Giudicatrice 
della procedura comparativa sopra citata; 
 
Ritenuto di dover provvedere; 
 

D E C R E T A 
 

Art.1 - di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura comparativa 
pubblica per titoli per il conferimento di quattro incarichi di collaborazione 
nell’ambito del Progetto in convenzione con ASUGI "Emozioni in regola 2020" 
rivolto a studenti delle scuole della regione Friuli-Venezia Giulia inserito nell'ambito 

Prot. n. 8493 - VII/1 del 20/04/2020 - UOR: 80907 - Rep. n. 339/2020



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 

del piano regionale della prevenzione 2014-2019, per le attività del Laboratorio 
Interdisciplinare per le scienze naturali ed umanistiche della SISSA di Trieste come 
segue: 
 
dott. Stefano Canali ricercatore s.c. 11/C2 Logica, storia e filosofia della 

scienza – Area 11 Scienze storiche, filosofiche, 
pedagogiche, psicologiche dell’Area Neuroscienze – 
ILAS – PRESIDENTE 

 
prof. Andrea Gambassi  prof. ordinario s.c. 02/A2 Fisica teorica delle 

interazioni fondamentali – Area 02 Scienze fisiche – 
dell’Area Fisica della SISSA - Direttore ILAS - 
MEMBRO 

 
dott.a Chiara Saviane  Afferente all’Unità di Comunicazione della SISSA – 

MEMBRO/SEGRETARIA 
 
dott.a Marina D’Alessandro Assegnista di ricerca presso ILAS –  
 MEMBRO SUPPLENTE 
 
  
 

IL DIRETTORE 
prof. Stefano Ruffo 

         (firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\gm\mcs 
 


		2020-04-20T10:06:23+0000
	RUFFO STEFANO




